PCD3.E500
| 1Honeywell Process Solutions51-52-03-69-DE  4.1  –  Datenblatt  –  PCD3.E500
Datenblatt
Modul mit 6 galvanisch getrennten Eingängen für Wechsel-
spannung.
Die Eingänge sind für Quellbetrieb ausgelegt und haben
einen gemeinsamen Anschluss “COM”. Es wird nur die
positive Halbwelle der Wechselspannung ausgewertet.

PCD3.E500 4 405 4954 0
51-52-03-69-DE  4.1  –  Datenblatt  –  PCD3.E500
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD3.E500 6 Digitale Eingänge,
110 … 240 VAC, 20 ms
Digitales Eingangsmodul, 6 Eingänge. 110 … 240 VAC, mit galvani-
scher Trennung, Quellbetrieb, 20 ms Eingangsverzögerung Anschluss
mit steckbaren Federklemmen, Stecker Typ A mitgeliefert
100 g
Bestellangaben Zubehör
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
4 405 4954 0 Stecker Typ A Steckbarer E/A-Federkraftklemmenblock, 10 polig bis 2.5 mm²,
Beschriftung 0 bis 9.
15 g
Eingangsschaltung und Klemmenbezeichnung
Eingangsignalpegel
1
0
250 VAC
80 VAC
0 VAC
40 VAC
Quellbetrieb bzw. positive Logik:
89 7 6 5
E5
4